2006年度报检员资格考试成绩的通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/35/2021_2022_2006_E5_B9_B

4_E5_BA_A6_c30_35500.htm 关于公布2006年度报检员资格考

试成绩的通知 根据《报检员资格全国统一考试办法(暂行)》

的规定，现将公布2006年度报检员资格全国统一考试成绩的

有关事项通知如下： 一、合格分数线 根据总局对报检员资格

实施分类的精神，本着实事求是、公平公正的原则，确

定2006年度报检员资格（自理报检）全国统一考试的合格分

数线为60分。达到上述合格分数线的应试人员，获得自理报

检报检员资格。 二、考试成绩的公布 （一）5月9日开始，考

生可通过手机短信查询成绩。编写手机短信“BJY准考证号码

”，中国移动用户将短信发送到2911，中国联通用户将短信

发送到9901，对相关信息进行确认后即可查询到考试成绩信

息。 （二）5月20日开始，考生可通过报检员资格全国统一考

试网站：(http://www.bjy.net.cn)查询考试成绩。 （三）考试成

绩查询时间截止到6月30日。 （四）鉴于本考试为标准化试题

、并采用阅卷机阅卷，总局和相关部门不受理查分申请及查

询。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com